CHIBA BASKETBALL ASSOCIATION
〒273-0031  千葉県船橋市西船 4-18-14 西船スカイマンション 701 号室

Tel:047-401-1581   Fax:047-401-1781
E-Mail: chiba.basketball@cbba.jp
URL: cbba.jp

SHOOT FOR THE FUTURE

新型コロナウイルス感染症対策について（お願い）

 日頃から、本協会の諸事業に際し、格別のご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルスの感染症法上の位置づけが、2023年 5月 8日から季節性インフルエンザ

と同じ「5 類感染症」に引き下げられました。その措置に伴い、JBA からも 2023 年 5 月 12 日付けで

『新型コロナウイルス感染症の「5 類感染症」への位置づけ変更後の感染対策について』が発信されたと

ころです。

 つきましては，今後の県内事業活動における基本的な感染対策は，各Ｕカテゴリーや各連盟並びに

各主管団体や開催地・開催場所（施設等）のレギュレーションを充分に考慮していただき，各事業に

取り組んでいただけますよう、よろしくお願いいたします。

 なお，本件に関してご不明な点などがありましたら、県協会事務局までお問い合わせください。

2023 年 5月 15日

一般社団法人千葉県バスケットボール協会

専務理事 大 野 健 男